
令和４年９月８日  

市内小中学校保護者 各位 

 

座間市教育委員会  

 

新型コロナウイルス感染症の患者に対する療養期間等の見直しについて 

 

日頃より、本市教育行政に御理解と御協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、神奈川県教育局から別添のとおり療養期間等の見直しについて通知

がありました。 

本市においても当該通知に基づいた対応となりますので御確認いただきますようお願いいたし

ます。 

 

 

事務担当 

座間市教育委員会 

学校教育課保健給食係 

電話 ０４６－２５２－８７４９（直通）  


